ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Р Е Ш Е Н И Е №  25
внеочередное  заседание II созыва     п.г.т.Уруссу           26 августа  2013 г.

О  присвоении звания

«Почетный гражданин
Ютазинского муниципального
района Республики Татарстан»

Рассмотрев материалы по кандидатуре на присвоение звания «Почетный гражданин Ютазинского муниципального района Республики Татарстан», представленные Управлением сельского хозяйства и продовольствия в Ютазинском муниципальном районе, Ютазинский районный Совет
Р Е Ш И Л:
1. Присвоить  звание «Почетный гражданин Ютазинского муниципального района Республики Татарстан» :
- Абдуллину Асгату Галеевичу – директору ООО им.Тукая;
2. Вручить  диплом  и удостоверение  с гербом района Почетному гражданину и выплатить единовременное денежное вознаграждение в соответствии с Положением о Почетном гражданине Ютазинского муниципального района Республики Татарстан;
3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Ютазы таны» («Ютазинская новь»);
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Ютазинского муниципального района.
Глава Ютазинского
муниципального района -
Председатель  Ютазинского
районного Совета                                                                            Р.М.Нуриев